
UCHWAŁA NR XII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Strzelce Opolskie do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1848) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Strzelce Opolskie do realizacji programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 
2025 realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. Wsparcie w formie usługi opieki wytchnieniowej realizowane będzie w formie pobytu 
dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej. 
 

§ 3. Bezpośrednim realizatorem programu, o którym mowa w § 1, będzie Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 12B981B1-CD48-46D5-A634-3A9BC27F5B0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


